2025年７月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  廣瀬 正也

(コード番号７６２８ 東証プライム)

問合せ責任者 取締役経営企画部長  堀  正 人

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年6月10日に「公開買付けへの応募及び特別利益の計上見込みに関するお知らせ」にて公表

いたしました通り、保有する投資有価証券の一部を売却することとし、その売却が2025年７月14日を以っ

て成立いたしました。これに伴い2026年3月期に特別利益（投資有価証券売却益）を計上するとともに、2025

年５月13日に公表しております2026年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

 2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

39,500

百万円

1,950

百万円

2,400

百万円

1,580

円 銭

120.32

今回修正予想（Ｂ） 39,500 1,950 2,400 2,030 157.95

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － 450 －

増 減 率（ ％ ） － － － 28.5 －

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
40,017 1,782 2,362 1,522 115.95

２． 業績予想修正の理由

 当社は、株式会社BCJ-98による株式会社日新のＭＢＯ実施に伴う普通株式の公開買付けに応募し、今

般、同株式 98,200株の売却が成立しました。これにより2026年3月期に特別利益（投資有価証券売却益）

695百万円を計上いたしますので、親会社株主に帰属する当期純利益の通期予想値を修正いたしました。

 なお、「中期経営計画～Mission2025＋2～」の売上高、利益目標、及び配当方針に変更はありません。

※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものでは

ありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上